114
EHC.150/18V
A Euroboor faz todos os esforços para atender aos requisitos de qualidade
e integridade. É por isso que nós, como organização, temos orgulho do
reconhecimento de algumas organizações líderes em todo o mundo:
Features
Dados técnicos
	 Métrico	 Imperial
Proteção contra
sobrecarga
Roteção contra
superaquecimento
Velocidade
constante
Velocidade
ajustáve
Operada
à bateria
Plataforma
Makita-LXT-18V
Motor sem
escovas
Capacidade
de corte
57 mm (2 1/4")
Serra circular a bateria
Lâmina de serra
48 dentes
ESB.150.48T
Accessories
Baterias 5Ah 18V
EB.18V-5A
Baterias 9Ah 18V
EB.18V-9A
Carregador
EBC1
Coletor de cavacos
de alta eficiência
Protetor de
segurança
Placa base com adaptador
para trilho guia
Interruptor de
homem morto
Proteção
contra rearme
Empunhadura
soft grip
Profundidade de corte
Comprimento
Largura
Altura
Peso
Sistema de freio de
parada total
Potência do motor
Velocidade (sem carga)
Máx. diâmetro
da lâmina
Diâmetro do furo
da lâmina
Espessura máxima do
disco de serra
Tensão
57 mm
290 mm
180 mm
250 mm
3.26 kg
0.2 seconds
1,000 W
1300 - 2800 rpm
150 mm
20 mm
1.8 mm
18 V
2 1/4"
11 7/16"
7 1/16"
9 13/16"
7.19 lbs
6"
13/16"
5/64”